
お客様各位

　平素は　GALLUPをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、新型コロナウイルス感染の影響が拡大している状況を踏まえ、全てのお客様と従業員の健康と

安全確保を第一に考え、下記の期間、GALLUPショールームを臨時休業することにいたしますので

お知らせいたします。

1．休業期間

　　２０２０年４月６日(月)および４月８日(水)

2．対象店舗

　・GALLUP中目黒ショールーム 〒153-0042 東京都目黒区⻘葉台3-18-9 1F

　・GALLUP厚木ショールーム 〒243-0022 神奈川県厚木市酒井78番地 19番倉庫

※　4月9日(木)以降のショールーム営業につきましては、通常営業を予定しておりますが、今後の状況を注視し

期間延長や時短営業となる場合もございます。　変更時は改めてGALLUP WEBサイトにてお知らせいたします。 

尚、対象期間中のGALLUPオンラインショップにおいてのご注文の受付ならびに商品のご発送は通常通りの

営業を予定しております。

　今後も、すべてのお客様と従業員の健康と安全を最優先とし、ご安心いただけるサービスを提供できるよう

柔軟かつ迅速に対策を実施してまいります。

　お客様には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご協力とご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以上

【お問い合わせ先】

　　GALLUP オンラインショップ：0120-901-533 (平日9:30～18:30)

　　メールアドレス： mailbox@thegallup.com

　　URL：https://www.thegallup.com/ 

株式会社リムジンインタナショナル

代表取締役　石戸　正志

新型コロナウイルス感染拡大防止のための店舗臨時休業のお知らせ

記


